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Lust auf Leistung

Mercedes-Benz V 300 Edition Kompakt AHK 2.5t
2xKluma Kamera PKW

Pris 46 900 EUR 24 s
Moms Kan goéras
Konstruktion Van / minibuss
Fdrstagangsregistrering 02.2020 y
Besiktning / Ny g
Avgasundersokning 4 " ,
Maéatarstalining 116 504 KM g —
Motorstyrka 176 KW (239 HK) i
Cylindervolym 1950 ccm E—
Treibstoffart Diesel
Farg Svart Metallic-lack
Axelavstand (mm) 3200 mm I ———
Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang- Liva
Automatik
Fordonstyp: Begagnade bilar Kontakt:
Fordonsid. 6029150 Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Lise-Meitner-Strasse 1-3
25746 Heide
Telefon: 08006673667
E-post: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de
Hemsida:www.nord-ostsee-automobile.de
Utrustning:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, | andra hand, Besiktning ny, Sport Package, Backkamera, Kupévarmare, Navigation
Garmin Map Pilot, Einpark-Assistent, Avtagbar dragkrok, Klimatautomatik, Elektrisk baklucka,
Stoff, Tempo-Begrenzer, Satesuppvarmning, Sportchassi, Audio 20 CD, Elstyrda ventilationsru-
tor, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), obsidianschwarz Metallic
-lack, USB Anschluss, Schwarz Innenfarbe, Alu-falgar, ABS (antiblockeringssystem), Komfort-
schluessel/KESSY, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6d-
TEMP, Servostyrning, Privacy-Verglasung, Isofix-System, Komfortsate(n), Laderratt, Rattinstall-
ning, Mittarmstdd, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad enligt servicebok

Finansiering

Exempel
Handpenning
Totala lanebeloppet

Debetrantor p.a. bundet

Effektiv ranta

Aterbetalningstid i manader

Total kérstracka
Ranta

Total méngd
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

9 380,-

37 520,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
6 620,-

48 163,-
25795,-
466,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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